
.;.Èîr &“
. .

AZI E SP E D

NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GA RIBA LD!”
Catania

DELIBERAZIONE N. 732 del «Q,…l AGG: 2025

Recepimento della procedura di gara SDAPA per l'affidamento della fornitura di
farmaci a brevetto scaduto occorrenti alle Aziende Sanitarie Provinciali ed
Ospedaliere della Regione Siciliana, suddivisa in n. 5 lotti e della durata di 36 mesi.
Aggiudicazione DD. n. 169 del 22.07.2025.

/ ( l\ ’l . nq nnnl"
Proposta N.-*/Al % del U \ fi…). [UE)

STRUTTURA PROPONENTE

Oggetto:

U.O.C. Settore Provveditorato ed Economato

Il RUP — Il Dirigente Responsabile UDS Il Responsabile U.O. .

L'Istruttore Farmaci e dispositivi medici Provv dit a;?(Dott.ssa Noemi S ella) (Dott.ssa Olga Marietta) % a {»àr C
.

. \ ./… ’i. @;er -<.\ Jcs': _@»}…, && .…‘ìqìv (Dott. ng. Valentina Russo)
\” ‘"

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto 20001000010/ Importo7.l44,0512 iva inclusa Aut. 103 sub vari
2025/2028 20001000014

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
Il Direttore Amministrativo, Dott. Carmelo Fabio Antonio Ferrara, nominato con Deliberazione del
Direttore Generale n. 613 del 16.06.2025, giusta delega ex art. 20 c. 2 …

L. R. n. 5/2009 e art.24 c. 12
del 'Atto Aziendale,

con l'assistenza del Segretario,ljjfi 59319 QDWJO ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato
Premesso che la Centrale Unica di Committenza della Regione Siciliana ha aggiudicato, giusta DD.
n. 169 del 22.07.2025 [Allegato 1], la procedura di gara SDAPA per l'affidamento della fornitura di
farmaci a brevetto scaduto occorrenti alle Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere della
Regione Siciliana, suddivisa in n. 5 lotti e della durata di 36 mesi;

Che il decreto di aggiudicazione e gli atti di gara sono stati trasmessi al Settore Provveditorato di
quest'ARNAS Garibaldi con PEC del 22.07.2025, acquisita al prot. gen. 0015516 del 23.07.2025
(prot. provv. n. 9299 del 29.07.2025) (Allegato 2);

Che, parte integrante del decreto assessoriale n. 169 del 22.07.2025 risultano essere:
Allegato n.1 Prospetto di aggiudicazione;
Allegato n. 1/bis Prospetto di aggiudicazione oscurato;
Allegato n. 2 Prospetto dei Fabbisogni;
Allegato n. 2/bis Prospetto dei Fabbisogni oscurato;

\\\‘\

Preso atto che la Centrale Unica di Committenza ha:
. approvato gli atti e i verbali di gara della procedura di cui al presente atto;
. aggiudicato la procedura di gara, come da prospetto riportato nel decreto di aggiudicazione

e nella documentazione di gara trasmessa;
. disposto che le Aziende Sanitarie e Ospedaliere del SSR dovranno vigilare circa il rispetto

delle clausole di riservatezza ed assicurare la non pubblicazione di detti dati;
. dichiarato il suddetto provvedimento immediatamente esecutivo onde consentire alle

Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere il celere approvvigionamento, fatti salvi gli esiti
positivi dei controlli di legge già attivati su FVOE 2.0 e su BDNA;

. dato atto che le AA.SS./OO. provvederanno, ognuna per la parte di propria competenza,
previa acquisizione dei CIG derivati e dei depositi cauzionali definitivi, alla stipula dei
rispettivi contratti giusti ”Prospetti di aggiudicazione" e ”Prospetto fabbisogni" nonché agli
atti consequenziali;

. dichiarato che la fornitura avrà carattere di somministrazione triennale con scadenza al
22/07/2028 e dovrà essere effettuata dalle ditte aggiudicatarie nel rispetto delle previsioni
di cui al capitolato tecnico, nei luoghi e nei locali individuati dalle singole AA.SS./OO., nei
relativi contratti;

Considerato che gli allegati 2 e 2 bis trasmessi dalla Centrale Unica di Committenza individuano i

prodotti farmaceutici per i quali a questa Azienda risulta assegnato il fabbisogno e l’importo
contrattuale complessivo previsto per ogni singolo lotto come di seguito in dettaglio:

(abbisogno
per una la
durata

oonnnuale
AO

GARIBALDI

B7SSSABSSS DR REDDY'S TICAGRELOR COMPRESSE SOMG DR.REDDY‘S'SS qw l'IVSII

BTSSGACSSS DR REDDYS TICAGRELOR COMPRESSE 90 MG RELOR DR.REDDY‘S'SS q>rr1v90

B7GSSAD'ISS TEVA ITALIA SRL LURASIDONE COMPRESSE 18.5 MG LURASIDONETBIA 28 CPR RIV 18.5 MG

BTSSGAENC TEVA ITALIA SRL LURASIDONE COMPRESSE 37 MG LURASIDONETEVA28 CPR RN 37 MG

B7GSSAFBDF TEVA ITALIA SRL LURA SIDONE COMPRESSE 74 MG LURASIDONETEVA 28 CPR RIV 74 MG



Preso atto che in omaggio alle disposizioni impartite dalla CUC risulta oscurato ogni elemento che
potrebbe inficiare la dichiarazione di riservatezza dei prezzi presentata del seguente Operatore
Economico aggiudicatario:
- DR REDDY’S;

Che, l'importo complessivo di spesa per questa ARNAS, alla luce del prospetto dei fabbisogni
trasmesso dalla CUC, ammonta ad euro 6.494,59200 € iva esclusa;

Che, per tutto quanto sopra premesso, si ritiene di poter disporre l‘integrale ed immediato
recepimento del DD. n. 169 del 22.07.2025, rinviando al contenuto ed alle motivazioni degli stessi
decreti assessoriali nonché a tutti gli atti di gara;

Rilevato che occorrerà procedere:
— all’acquisizione dei CIG derivati, dei depositi cauzionali definitivi nonché alla stipula dei rispettivi
contratti di fornitura;
- all'aggiornamento dell’anagrafica aziendale mediante il caricamento, nella procedura informatica
in dotazione a questa ARNAS, dei prodotti farmaceutici aggiudicati;

Rilevato che la spesa complessiva per il periodo di validità dei rapporti contrattuali della durata di
mesi 36 (scadenza 22/07/2028] ammonta ad Euro 6.494,59200 iva esclusa, C.E. 20001000010/
20001000014 e pertanto Euro 7.144,0512 Iva Inclusa, da ripartire per competenza sulle
autorizzazioni di spesa n. 103 sub vari e/o quali verranno successivamente create nella procedura
AREAS, budget anno 2025/2028;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di autorizzare l'integrale ed immediato recepimento del DD. n. 169 del 22/07/2025 con il quale la
CUC ha aggiudicato la procedura di gara SDAPA per l'affidamento della fornitura di farmaci a
brevetto scaduto occorrenti alle Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere della Regione
Siciliana, suddivisa in n. 5 lotti e della durata di 36 mesi come di s ito de iato:

fabbisogno
per una la
durata

le
AO

GARIBALDI

87696A8593 DR REDDY'S NCAGRELOR COMPRESSE SO MG OR DR.REDDY'S'S qar liv 60

BTSSGACSSS DR REDDY'S NCAGRELOR COMPRESSE 90 MG OR DR.REDDY‘S'S epr riv90

BTSSSAD'ISS TEVA lTALIA SRL LURASIDONE COMPRESSE 18,5 MG TBM 28 CPR RIV1B.S MG

B7GSGAEWC TEVA ITAle SRL LORA SIDONE COMPRESSE 37 MG LURASIDONETWA 28 CPR RN 37 MG

BTSSGAFSDF TEVA ITALIA SRL LURASIDONE COMPRESSE 74 MG LURASIDONEYEVA za GPR RN 74 MG



di prendere atto che in omaggio alle disposizioni impartite dalla CUC risulta oscurato ogni
elemento che potrebbe inficiare la dichiarazione di riservatezza dei prezzi presentata dai seguenti
Operatori Economici aggiudicatari:
- - DR REDDY'S;

di prendere atto che la CUC autorizza l'immediata esecuzione onde consentire alle Aziende
Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere il celere approvvigionamento, fatti salvi gli esiti positivi dei
controlli di legge già attivati su FVOE 2.0 e su BDNA;

di prendere atto che la spesa complessiva per il periodo di validità dei rapporti contrattuali della
durata di mesi 36 (scadenza 22.07.2028), ammonta ad Euro 6.494,59200 iva esclusa;

di prendere atto che occorrerà procedere:
— all'acquisizione dei CIG derivati, dei depositi cauzionali definitivi nonché alla stipula dei rispettivi
contratti di fornitura;
- all'aggiornamento dell'anagrafica aziendale mediante il caricamento, nella procedura informatica
in dotazione a questa ARNAS, dei prodotti farmaceutici aggiudicati;

di nominare, ai sensi dell’art. 15 comma 1 del D. Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii., Responsabile Unico del
Progetto (RUP), il Dirigente Amministrativo Responsabile UOS Farmaci e dispositivi medici,
Dott.ssa Olga Marletta;

di nominare quale Responsabile della fase di esecuzione del contratto il Direttore UOC Farmacia,
Dott.ssa Giuseppina Fassari;

di imputare la somma complessiva di €. 7.144,0512 Iva Inclusa necessaria a far fronte alle
forniture di cui al presente atto sui Conti Economici 20001000010/ 20001000014, da ripartire per
competenza sulle autorizzazioni di spesa n.103 sub vari e/o quali verranno successivamente create
nella procedura AREAS, budget anno 2025/2028;

Allegati:
1) DD. n. 169 del 22.07.2025.
2) PEC del 22.07.2025;

Il Responsabile dell'U.0…Provvedît/
……

ed Economato
(Dott. In ai“eîtin£ssà°7

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole delfD1rettore Amm1mstrat1vo]e del Direttore Sanitario,



DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto:

Autorizzare l’integrale ed immediato recepimento del DD. n. 169 del 22/07/2025 con il quale la
CUC ha aggiudicato la procedura di gara SDAPA per l'affidamento della fornitura di farmaci a
brevetto scaduto occorrenti alle Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere della Regione
Siciliana, suddivisa in n. 5 lotti e della durata di 36 mesi come di seguito dettagliato:

.Ragione sociale Principio Ì Forma
concorrente Attivo hnnacoutica

Unità per
Dosaggio .

Nome commcmale confezione

AO

GARIBALDI

BTSSGABSSJ DR REDDYS TICAGRELOR
“

COMPRESSE 60 MG ICAGRELOR DR.REDDY‘S'E qu riv60 m
> >

2 A BTSSGACSSG DR REDDY'S TlCAGRELOR COMPRESSE 90 MG ICAGRELOR DR.REDDY‘S'S epr riv90 In 56

3 A B7GSSADT3S TWA ITALIA SRL LURASIDONE COMPRESSE 18,5 MG LURASIDONE TWA 28 CPR RN 18.5 MG 28 281,6) am,“)

4 A BTSSBAENC TWA ITALIA SRL LURASIDONE COMPRESSE 37 MG LURASIDONETWA @ CPR RIV 37 MG 28 ZEN!) 840,W u‘i'(

5 A BTSSGAFSDF TWA ITALIA SRL LURA SlDONE COMPRESSE 74 MG LURASIDONE TWA 28 CPR RN 74 MG 28 m":) mm

Prendere atto che in omaggio alle disposizioni impartite dalla CUC risulta oscurato ogni elemento
che potrebbe inficiare la dichiarazione di riservatezza dei prezzi presentata dai seguenti Operatori
Economici aggiudicatari:
- - DR REDDY’S;

Prendere atto che la CUC autorizza l'immediata esecuzione onde consentire alle Aziende Sanitarie
Provinciali ed Ospedaliere il celere approwigionamento, fatti salvi gli esiti positivi dei controlli di
legge già attivati su FVOE 2.0 e su BDNA;

Prendere atto che la spesa complessiva per il periodo di validità dei rapporti contrattuali della
durata di mesi 36 (scadenza 22.07.2028), ammonta ad Euro 6.494,59200 iva esclusa;

Prendere atto che occorrerà procedere:
- all’acquisizione dei CIG derivati, dei depositi cauzionali definitivi nonché alla stipula dei rispettivi
contratti di fornitura;
- all'aggiornamento dell'anagrafica aziendale mediante il caricamento, nella procedura informatica
in dotazione a questa ARNAS, dei prodotti farmaceutici aggiudicati;

Nominare, ai sensi dell’art. 15 comma 1 del D. Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii., Responsabile Unico del
Progetto (RUP), il Dirigente Amministrativo Responsabile UQS Farmaci e dispositivi medici,
Dott.ssa Olga Marletta;

Nominare quale Responsabile della fase di esecuzione del contratto il Direttore UOC Farmacia,
Dott.ssa Giuseppina Fassari;

lmputare la somma complessiva di €. 7.144,0512 Iva Inclusa necessaria a far fronte alle forniture
di cui al presente atto sui Conti Economici 20001000010/ 20001000014, da ripartire per
competenza sulle autorizzazioni di spesa n.103 sub vari e/o quali verranno successivamente create
nella procedura AREAS, budget anno 2025/2028;



Munire il presente atto della clausola di immeditata esecuzione al fine di consentire l'immediato
approvvigionamento dei prodotti farmaceutici aggiudicati.

Il Segreta%



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno ...........................................

e ritirata il giorno ...................................... .

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal ........................ al

.......................................... - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 - e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania ........................................

Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il ............................... Prot. n. .............................

La presente deliberazione è esecutiva:

B’ immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. .................. del ..................
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



…‘" .?.î...

DD. n. 169 del 22 luglio 2025 RF. 170

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
Assessorato dell’Economia

Ufficio Speciale “Centrale Unica di Committenza

per l’Acquisizione di Beni e Servizi”

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n. 70, che approva il testo unico delle leggi sull'ordinamento del governo
e dell'amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la LR. n. 28 del 29 dicembre 1962;

VISTA la LR. n. 2 del 10 aprile 1978;

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;
VISTA la LR. n.7 del 21 maggio 2019, n.7, recante “Disposizioni per i procedimenti amministrativi e la
funzionalità dell ’azione amministrativa”;

VISTA la LR. n. 10 del 15 maggio 2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diflusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

VISTO l’art. 31 del Decreto Legislativo 25 maggio 2016, n. 97 recante ‘Revisione e semplificazione delle disposizioni
in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012 n.190 e del
decreto legislativo 14 marzo 2013 n.33, ai sensi dell 'art. 7 della Legge 7 agosto 2015 n.124, in materia di riorganizzazione
delle amministrazioni pubbliche ’, lo schema di Linee guida Anac recanti indicazioni sull ’attuazione degli obblighi di cui al
D.Lgs. n. 97/2016 ed in particolare 1 'art. 17;

VISTA la LR. n. 9 del 7 maggio 2015 “Disposizioni programmatiche e correttive per l ’anno 2015. Legge di Stabilità
regionale” ed in particolare l'articolo 55 con il quale, al fine di razionalizzare la spesa pubblica regionale
per gli acquisti di beni e servizi, è stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per l'acquisizione
di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto dall'articolo 9, comma 5, del DL. 24 aprile
2014, n. 66 convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89;

VISTA la LR. n.3 del 17.3.2016, recante ‘Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2016. Legge di
Stabilità regionale’ ed in particolare l’art. 59, in forza del quale per gli acquisti di beni e servizi per gli
enti e le aziende del servizio sanitario regionale, ‘si fa fronte a decorrere dall ’anno 2016, con le risorse
correnti del Fondo sanitario regionale, nel limite annuo massimo di 1.000 migliaia di euro’, iscrivendo tale
spesa in apposito capitolo dell’Assessorato regionale dell’Economia, Dipartimento regionale bilancio
e tesoro, Missione 1 -Programma 3’;

ATTESO che con delibera dell’ANAC n.784 del 20.7.2016 la Centrale Unica di Committenza della Regione
Siciliana è stata annoverata nell’elenco delle Centrali di Committenza regionali;

DATO ATTO che la Regione Siciliana nell’ambito degli obiettivi di finanza pubblica procede alla
razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi in conformità alla normativa nazionale e
regionale di riferimento attraverso la Centrale Unica di Committenza quale soggetto aggregatore;

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art. 1 della
legge 21 giugno 2022, n.78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;



VISTO il Decreto Legislativo 1 dicembre 2024, n. 209 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice
dei contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36”

VISTO il protocollo d’intesa, sottoscritto [’ 1 1/07/2018, tra la Regione Siciliana ed il Comando Regionale Sicilia
della Guardia di Finanza, per il coordinato raccordo delle attività di verifica e controllo concernenti
l’erogazione e l’utilizzo di risorse pubbliche da parte della Presidenza della Regione e degli Assessorati
Regionali;

CONSIDERATO l'obbligo ricadente in capo alla Centrale Unica di Committenza del ricorso a mezzi elettronici,
quale unica forma di trasmissione dei bandi di gara di propria competenza nei casi normativamente
previsti ed in linea con quanto sancito dagli artt. 19 e 25 del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;

VISTA la Delibera della Giunta regionale n. 456 del 13/12/2019 con la quale è stato istituito, ai sensi dell’art.4,
comma 7, della legge regionale 10/2000 e ss.mm.ii., presso l’Assessorato regionale dell’Economia,
l’Ufficio speciale per la centralizzazione degli acquisti (forniture di beni e servizi);

VISTE le Delibere di Giunta: n. 593 del 16/12/2022, n. 474 del 28/11/2023 e n. 245 del 04/07/2024 con le quali,
rispettivamente, è stata prevista la proroga dell’Ufficio Speciale Centrale Unica di Committenza sino
al 13/12/2023, sino al 31/12/2024 e sino al 31/12/2027;

VISTO il D.P.C.M. 11/7/2018, recante ‘Individuazione delle categorie merceologiche ai sensi dell ’art. 9, co.3, del d.].
24 aprile 2014 n.66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014 n.89’, che, all’art.l, ha
individuato per gli anni 2016 e 2017 tra le categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorietà
di spettanza dei Soggetti Aggregatori anche i ‘Farmaci’;

VISTE le indicazioni della Corte dei Conti, che evidenziano come ‘! 'avvio ed il costante monitoraggio del nuovo
sistema di centralizzazione degli acquisti sanitari costituisca uno snodo di cruciale importanza non solo nel
processo di razionalizzazione della spesa, ma nella stessa azione di contrasto ai fenomeni di diffusa illegalità,
che notoriamente spesso si annidano nelle pieghe degli acquisti effettuati dagli enti del settore sanitario’ (in
Giudizio di Parificazione sul Rendiconto Generale della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015, Sezioni
Riunite Controllo);

VISTA la Relazione della Corte dei Conti per la Regione Siciliana sul Rendiconto dell’anno 2018, in cui si
legge che: “la Regione Siciliana, nell ’anno 2018, è stata impegnata, in continuità con [ Programmi Operativi
2010- 2012 e 2013- 2015, di prosecuzione del Piano di rientro 200 7-2009, nel raggiungimento degli obiettivi di
riqualificazione del Sistema Sanitario Regionale di cui al Programma Operativo di consolidamento e Sviluppo
2016-2018. Il Percorso di risanamento dei conti regionali nel settore sanitario individua una molteplicità di azioni
strategiche, le principali delle quali, sotto il profilo della riduzione dei costi, sono: - il contenimento della spesa
per acquisto farmaci; etc.”

VISTA la Legge di bilancio 2017 (Legge n.232 del 11/12/2016), pubblicata in Gazzetta Ufficiale il 21/12/2016;

VISTA la Legge di stabilità 2018 (L. n. 205 del 27/12/2017), pubblicata in GU. n. 302 del 29 dicembre 2017;

VISTA la Legge Regionale 9 gennaio 2025, n. 2 con la quale è stato approvato il Bilancio della Regione siciliana
per il triennio 2025/2027;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2 del 16 gennaio 2025 avente per oggetto: “Bilancio di
previsione della Regione Siciliana 2025/2027. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive
modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento,
Bilancio finanziario gestionale, Perimetro sanitario e Piano degli indicatori”;

VISTA la nota prot. n. 1091 del 28/02/2024 con la quale l'Avv. Roberta Milazzo è stata preposta all’incarico
come Dirigente responsabile dell’Ufficio speciale per la Centrale Unica di Committenza per
l’acquisizione di beni e servizi”, nelle more della formalizzazione del comando;

VISTO il DJ. d’intesa fra l’Assessore all’Economia e l’Assessore alla Salute n. 25 del 27/03/2024, con cui
viene costituita la posizione di comando dell’Aw. Roberta Milazzo, presso l’Ufficio Speciale Centrale
Unica di Committenza per l’acquisizione di beni e servizi dell’Assessorato all’Economia, a decorrere dal
1Aprile fino al 31 dicembre 2024;

VISTO il DA. n. 45 dell’OS/OS/ZOZ4, con cui l’Assessore all’Economia ha approvato il contratto - stipulato il
24/04/2024 - dell’Avv. Roberta Milazzo, individuato quale Dirigente responsabile dell’Ufficio Speciale
“Centrale Unica di Committenza per l’acquisizione di beni e servizi”, per il periodo dall’Ol/O4/2OZ4 al
3 1/ 12/2024;



VISTO il DJ. d’intesa fra l’Assessore all’Economia e l’Assessore alla Salute n. 82 del 18/12/2024, con cui
viene prorogata la posizione di comando dell’Avv. Roberta Milazzo, presso l’Ufficio Speciale Centrale
Unica di Committenza per l’acquisizione di beni e servizi dell’Assessorato all’Economia, fino al 31

dicembre 2026;

VISTO il D.A. n. 85 del 20/12/2024 con cui l’Assessore all’Economia ha approvato il contratto — stipulato dalle
parti in pari data - dell’Aw. Roberta Milazzo, Dirigente responsabile dell’Ufficio Speciale “Centrale
Unica di Committenza per l’acquisizione di beni e servizi”, dall’Ol/Ol/2025 al 31/12/2026;

VISTA la nota prot. n. 2205 del 15/01/2025, assunta al prot. C.U.C. n. 321 del 20/01/2025, con la quale
l’ARNAS Civico ha autorizzato, n.q. di Referente Tecnico della Centrale Unica di Committenza, la
Dott.ssa Grazia Palazzolo, per l’espletamento delle procedure di approwigionamento dei farmaci
relativa al biennio 2025/2026;

VISTA la nota prot. n. 378 del 22/01/2025, con la quale la C.U.C., ha conferito l’incarico biennale (2025/2026)
di Referente Tecnico della Centrale Unica di Committenza, alla Dott.ssa Grazia Palazzolo, per
l’espletamento delle procedure di approvvigionamento dei farmaci;

CONSIDERATO che con il DD. n. 140 del 25/06/2025, ai cui contenuti per esteso si rimanda, è stata autorizzata
l’indizione di una procedura centralizzata finalizzata all’approwigionamento, tramite appalto specifico
nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione per la PA. su Consip, ai sensi degli artt. 19, 21 e 25
del D. Lgs. n. 36/2023, di farmaci non esclusivi occorrenti alle Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospe-
daliere della Regione Siciliana, suddivisa in 5 lotti e della durata di 36 mesi, prevedendo un importo
complessivo a base d’asta di € 14.878.453,92, oltre IVA (€ 16.366.299,31, Iva al 10% inclusa), importi
tutti già comprensivi del 20% a titolo di quinto d’obbligo ex art. 120, comma 9 del D.lgs.36/2023 e
ss.mm.ii., prevedendo, quale criterio di aggiudicazione, quello del minor prezzo ex art. 108, comma 3

del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., trattandosi di forniture con caratteristiche standardizzate;

VISTO che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 09,30 dell’OS/O7/2OZS
e che, alla scadenza di detto termine, hanno presentato offerta i seguenti OO.EE.:

Denominazione Concorrente Lotti di partecipazione Data presentazione offerta
Accord Healthcare Italia Srl 3,4,5 07/07/2025 16:32

Astrazeneca S.P.A. 1,2 07/07/2025 11:36
Aurora Biofarma 1,2 07/07/2025 11:11
Azienda Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.P.A. 3,4,5 04/07/2025 15:24
Dr Reddy's 1,2 07/07/2025 11:17
EG S.p.A. 1,2 04/07/2025 09:27
SANDOZ SPA 1,2 07/07/2025 18:23
TEVA ITALIA SRL 3,4,5 07/07/2025 15:05

VIATRIS ITALIA SRL 1,2 07/07/2025 11:37

VISTO il verbale di seduta pubblica n.1 del 08/07/2025 ai cui contenuti per esteso si rimanda, ritualmente pub-
blicato nel quale, fra l’altro, si è dato atto che:

o nessun lotto della procedura è andato deserto;
e la documentazione amministrativa prodotta da tutti gli OO.EE. partecipanti è risultata conforme a quanto

richiesto dagli atti di gara e, pertanto, gli stessi sono stati ammessi alla seconda fase di gara;
0 le schede tecniche prodotte dagli OO.EE. sono state trasmesse al Referente Tecnico per i farmaci della

CUC per consentire allo stesso di effettuare la valutazione di conformità dei prodotti offerti rispetto a
quanto richiesto dagli atti di gara;

VISTO, altresì, il verbale di seduta pubblica n. 2 del 16/07/2025, ai cui contenuti per esteso si rimanda, ritualmente
pubblicato nel quale, fra l’altro, si è dato atto:

o della valutazione di conformità assegnata dal Referente Tecnico per i farmaci della CUC a tutti i p.a. offerti
da tutti gli OO.EE. partecipanti alla procedura di gara;

. dell’apertura delle offerte economiche presentate dagli Operatori Economici;

. dell’attivazione del calcolo della soglia di anomalia effettuato in automatico dalla Piattaforma CONSIP,
sulla base del quale sono risultate anomale le offerte presentate dalle ditte Dr. Reddy’s e Aurora Biopharma,
partecipanti per i lotti nn.] e 2 (pa. Ticagrelor) e prowisoriamente graduate rispettivamente quali prima e
seconda nell’ambito di detti lotti e della conseguente richiesta dei giustificativi del prezzo a supporto
dell’offerta onde consentire al RUP la valutazione di congruità;

VISTO il verbale di seduta pubblica n.3 del 21/07/2025, ai cui contenuti per esteso si rimanda, ritualmente pub—

blicato nel quale, fra l’altro, si è dato atto che:



o i giustificativi offerti nell’ambito della verifica di anomalia delle offerte presentate dalle ditte Dr. Reddy’s
e Aurora Biopharma per i lotti nn.l e 2 (pa. Ticagrelor) sono stati valutati da parte del RUP congrui;

. della seguente graduatoria definitiva recante le quotazioni offerte per ciascun lotto, fatta eccezione per
quelle oggetto di richiesta di secretazione giusta rituale dichiarazione presentata tra la documentazione
amministrativa offerta in gara:

CHIAICFE RILNITE ANGEL"!
(CESCO A.C.RA.F. S.P.A.

102.061.12000

CHIMCPE HLNITE ANGELNI
nessoo A .c.nu .F. S.PA… “”“"“…

cv-umcre RiLNITE ANGEL…
unisco A.C.RA .F. S.P.A. …… Numa

VISTO che il presente provvedimento, conforme a quanto previsto dalla normativa vigente che disciplina l'intera
materia trattata, deve dichiararsi immediatamente esecutivo onde consentire il celere
approvvigionamento delle forniture in argomento, non dovendosi applicare il termine dilatorio di cui
all’art. 18, comma 3, lett. C) del D.Lgs. 36/2023, onde consentire alle Aziende Sanitarie Provinciali ed
Ospedaliere del SSR della Sicilia di procedere con la contrattualizzazione con i singoli OO.EE.;

RITENUTO, pertanto, di dover approvare gli atti di gara e conseguentemente procedere all'aggiudicazione ai
singoli OO.EE., ciascuno per i relativi lotti di gara come dettagliati nel sopra esposto prospetto, fatto
salvo l’esito positivo dei controlli di legge su FVOE 2.0 e su BDNA;

DECRETA

Peri motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente richiamati di:
Art. 1) approvare gli atti di gara della procedura centralizzata, finalizzata all’approvvigionamento, tramite appalto

specifico nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione per la PA. su Consip, ai sensi degli artt. 19,
21 e 25 del D. Lgs. n. 36/2023, di farmaci non esclusivi occorrenti alle Aziende Sanitarie Provinciali ed
Ospedaliere della Regione Siciliana, suddivisa in n. 5 lotti e della durata di 36 mesi, con un importo
complessivo a base d’asta di € 14.878.453,92, oltre IVA (€ 16.366.299,31, Iva al 10% inclusa), importi
tutti già comprensivi del 20% a titolo di quinto d’obbligo ex art. 120, comma 9 del D.lgs.36/2023 e
ss.mm.ii., prevedendo, quale criterio di aggiudicazione, quello del minor prezzo ex art. 108, comma 3
del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., trattandosi di forniture con caratteristiche standardizzate;

Art. 2) aggiudicare, conseguentemente, agli OO.EE. indicati nella tabella seguente, che reca le quotazioni offerte
per ciascun lotto, fatta eccezione per quelle oggetto di secretazione (giusta rituale dichiarazione presentata
tra la documentazione amministrativa offerta in gara), quali primi graduati per ciascun lotto, dando atto
che gli OO.EE. che seguono in graduatoria per ciascun lotto, vi rimangono utilmente collocati per tutta la
durata contrattuale eventuali futuri scorrimenti:

CHMICI‘E HLNITE ANGELNI
mESCOA.C.RA.F. S.P.A. 102.061,12…

CHMICI‘E RILNITE ANGELNI
MIESCOA.C.RA.F. S.P.A.

camere RILNI1’E ANGEL…

mescon.c.u5. S.P.A. <……



Art. 3) dare atto che l’importo di aggiudicazione triennale dal 23/07/2025 al 22/07/2028 ammonta complessi-
vamente ad € 4.093.116,22, oltre IVA (pari ad € 4.502.427,84 IVA, inclusa al 10%), importi già compren-
sivi del plus a titolo di quinto d’obbligo, suddiviso alle ditte e per i Lotti dettagliati nel Tabella sopra
esposta;

Art. 4) dare atto che il risparmio di spesa scaturito dalla rinegoziazione ammonta, pertanto, complessivamente
ad € 10.785.337,69, oltre IVA;

Art. 5) dare atto che:
o il presente provvedimento, con annessi “Prospetto di Aggiudicazione” (All. n.1) e “ Prospetto dei Fabbi-

sogni” (All. n.2) verrà notificato alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere del SSR che prowederanno,
ognuna per la parte di propria competenza, previa acquisizione dei CIG derivati e dei depositi cauzionali
definitivi, alla stipula dei rispettivi contratti nonché agli atti consequenziali nel rispetto di quanto conte-
nuto nel disciplinare di gara/lettera di invito e del capitolato tecnico scaricabili dal sito web aziendale
della CUC;

- la spesa complessiva scaturente dalle aggiudicazioni con i vari OO.EE. graverà sui bilanci degli esercizi
di competenza di ciascuna Azienda Sanitaria Provinciale ed Ospedaliera della Regione Siciliana;

0 la fornitura avrà carattere di somministrazione triennale con scadenza al 22/07/2028 e dovrà essere ef-
fettuata dalle ditte aggiudicatarie nel rispetto delle previsioni di cui al capitolato tecnico, nei luoghi e nei
locali individuati dalle singole AA.SS./OO., nei relativi contratti;

Art. 6) dare atto che:
. l’avviso di aggiudicazione della gara de qua verrà pubblicato nell'area dedicata del sito dell’Ufficio Spe-

ciale Centrale Unica di Committenza e trasmesso per conoscenza all’Assessorato Regionale della Salute;
e gli atti di gara relativi alla presente procedura saranno pubblicati nella sezione riservata ai ‘bandi ed

avvisi — esercizio finanziario 2025 della Centrale Unica di Committenza;
. copia del presente provvedimento sarà pubblicata, ai sensi della Legge n.190/12 e ss.mm.ii. e del D.lgs.

n. 33/13, nella sezione ‘Amministrazione Trasparente’ dell’Assessorato Regionale dell’Economia;
Art. 7) dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, onde consentire alle Aziende

Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere il celere approvvigionamento;
Il presente Decreto verrà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione, ai sensi della L. n. 190/2012, del D. Lgs. n.
33/2013 e del D. Lgs. n. 97/2016, nonché ai sensi dell'art. 68 della LR. 21/2014.

Il Funzionario Direttivo
Dott.ssa Francesca F ici
, ,
k L.Llwtt,t ! JLA M M

Il Dirigente Responsabile dell’Ufficio
Avv. Roberta Milazzo

ROBERTA
MILAZZO
REGIONE

…… “%; SICILIANA
% ,,,DIRIGENTE

.

’ 22.07.2025
12:16:29
GMT+O2:OO



i \\, \
23/07/25, 10:53 Posta di ARNAS Garibaldi - Fwd: POSTA CERTIFICATA: trasmissione aggiudicazione della procedura di approwigionaménfo 'dîî""""

. .., l }

Protocollo Generale . <protocollogenerale@arna garibaldi.it>

……-:… . . 25°/9*/11\fu

Fwd: POSTA CERTIFICATA: trasmissione aggiudicazione della procedura di
approvvigionamento dei farmaci a brevetto scaduto occorrenti alle Aziende
Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Siciliana
1 messaggio

Provveditorato ed Economato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it> 23 luglio 2025 alle ore 07:22
A: Protocollo Generale <protocollogeneraie@arnasgaribaldi.it> :

---------- Forwarded message --------—
Da: Per conto di: dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sìciiia.it <posta-certificaia@legaimaii.it>
Date: mar 22 lug 2025 alle ore 15:00
Subject: POSTA CERTIFICATA: trasmissione aggiudicazione della procedura di approvvigionamento dei farmaci a
brevetto scaduto occorrenti alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Siciliana
To: <servizio.provveditorato@pec.asp.rg.it>, <provveditorato@pec.policlinico.unict.it>, <proweditorato@pec.
irccsneurolesiboninopulejo.it>, <provvedìtorato@pecasptrapani.it>, <provveditorato@pec.asppalermo.org>,
<provveditorato@pec.aspct.it>, <provvediiorato@pec.asp.sr.it>, <provveditorato@pec.asp.messina.it>,
<provveditorato@pec.asp.enna.it>. <provveditorato@pec.aoec.it>, <provveditorato@pec.ao—garibaidi.ct.it>,
<provveditorato@pec-aopapardo.it>, <provveditorato@cert.policlinico.pa.it>, <provveditorato@arnasgarìbaldi.it>,
<provveditorato@ao—ve.it>, <protocollo@pec.polime.it>, <protocollo@pec.hsrgigiio.it>, <forniture@pec.aspag.it>,
<fomiture@asp.cl.it>, <associazioneoasimariassonius@pec.it>, <appaltieforniture@pec.ospedalìriunitipalermo.it>,
<appalti…forniture@pec.asp.cl.it>. <ape.ospedalecivicopa@pec.it>. <acquisti.ismett@pec.it>

Cc: <pasquale.cananzi@regione.sicilia.it>, <alessandro.oteri@regione.siciiia.it>, <roberta.milazzo@regione.sìciiia.it>,
<grazia.palazzolo@pec.it>, <francesca.fici@regione.siciiia.it>, <cmilazzo75@gmail.com>

Arnas Garibaldi
Prot. nr. 0015516 del 23/07/2025
Entrata

Messaggio di posta certificata

Il giorno 22/07/2025 alle ore 15:00:19 (+0200) il messaggio "trasmissione aggiudicazione della
procedura di approvvigionamento dei farmaci a brevetto scaduto occorrenti alle Aziende Sanitarie ed
Ospedaliere della Regione Siciliana" è stato inviato da "dipartimento.biiancio1 @
certmail.regione.sicilia.it" indirizzato a:

provveditorato@pec.asptrapani.it
provveditorato@cert.policlinico.pa.it
provveditorato@pec.aspct.it
protocollo@pec.hsrgigiio.it
provvedilorato@pec.asp.sr.it
provveditorato@pec.asp.messina.it
protocollo@pec.poiime.it
provvedìtorato@pec.ao—garibaidi.ct.it
forniture@pec.aspag.it
provveditorato@pec.policlinico.unict.it
appaiti.forniture@pec.asp.cl.it
provveditorato@pec.aoec.it
acquisii.ismett@pec.it
servizio.provveditorato@pec.asp.rg.it
provveditorato@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it
provveditorato@pec—aopapardo.it
provveditorato@pec.asp.enna.it
associazioneoasimariassonius@pec.it
ape.ospedaiecivicopa@pec.it

https:I/mail.google.com/mail/b/AEORXRRQBSmrQIINKRXbZWKMmevaQmVFj2an4F1 IqxeedsOq80/u/0/?ik=3b6760b577&view=pt&search=ali&p . .. 1/3



23/07/25, 10:53 Posta di ARNAS Garibaldi - Fwd: POSTA CERTIFICATA: trasmissione aggiudicazione della procedura di approwigionamento d...

proweditorato@pec.asppalermo.org
appaltiefomiture@pecospedaliriunitipalermo.it
provveditorato@amasgaribaldi.it
forniture@asp.cl.it
provveditorato@ao-ve.it
grazia.palazzolo@pec.it
francesca.fici@regione.siciiia.it
roberta.milazzo@regione.sicilia.it
alessandro.oteri@regione.sicilia.it
cmilazzo?5@gmail.com
pasquale.cananzi@regione.sicilia.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 053257D6.0DCDDC2C.32387F52.6C686645.posta-certificata@
legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message
On 22/07/2025 at 15:00:19 (+0200) the message "trasmissione aggiudicazione della procedura di
approwigionamento dei farmaci a brevetto scaduto occorrenti alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere
della Regione Siciliana" was sent by "dipartimentobilancioi @certmail.regione.sicilia.it" and
addressed to:

provvedilorato@pec.asptrapani.it
provveditorato@cert.poliolinioo.pa.it
provveditorato@pec.aspctit
protocollo@pec.hsrgiglio.it
proweditorato@pec.asp.sr.it
provveditorato@pec.asp.messina.it
protocollo@pec.polime.it
provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it
forniture@pec.aspag.it
provveditorato@pec.policlinico.unict.it
appalti.forniture@pec.asp.cl.it
proweditoralo@pec.aoec.it
acquisti.ismett@pecit
servizio.provveditorato@pec.asp.rg.it
provveditorato@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it
provveditorato@pec-aopapardo.it
provveditorato@pec.asp.enna.it
associazioneoasimariassonlus@pec.it
ape.ospedalecivicopa@pecit
provveditorato@pec.asppalermo.org
appaltieforniture@pec.ospedaliriunitipalermo.it
provvedilorato@arnasgaribaldi.it
forniture@asp.clit
provveditorato@ao—ve.it
grazia.palazzolo@pec.it
francesca.fici@regione.sicilia.it
roberta.milazzo@regione.sicilia.it
alessandro.oteri@regione.sicilia.it
cmilazzo75@gmail.com
pasquale.cananzi@regione.sicilia.it

The original message is attached.

httpszllmaii.google.com/mail/b/AEORXRRg35mr9llNKRXb2WKMmeVLmeVF12an4F1 queedsOqBC/u/O/7iK=SDGYGODS7T&view=pt&search=all&p . .. 2/3



23/07/25, 10:53 Posta di ARNAS Garibaldi - Fwd: POSTA CERTlFICATA: trasmissione aggiudicazione della procedura di approwigionamento d...

Message ID: 053257D6.000DD020.32387F52.60686645.posta-ceriificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

---------- Messaggio inoltrato -—----—---

From: "dipartimentobilancioi@certmail.regione.sicilia.it" <dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it>
To: servizio.provveditorato@pec.asp.rg.it, proweditorato@pec.policlinico.unict.it,
provveditorato@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it, provveditorato@pec.asptrapani.it,
provveditorato@pec.asppalermo.org, provveditorato@pec.aspct.it, provveditorato@pec.asp.sr.it,
provveditorato@pec.asp.messina.it, provveditorato@pec.asp.enna.it, provveditorato@pec.aoec.it,
provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it, provveditorato@peo-aopapardo.it, provveditorato@cert.policlinico.pa.it,
provveditorato@arnasgaribaldi.it, provveditorato@ao—ve.it, protocollo@pec.polime.it, protocolIo@pec.hsrgiglio.it,
forniture@pec.aspag.ìt, forniture@asp.cl.it, associazioneoasimariassonlus@pec.it,
appeltieforniture@pec.ospedaliriunitipalermo.it, appelti.forniture@pec.asp.cl.it, ape.ospedalecivicopa@pec.it.
acquisti.ismett@pec.it
Cc: pasquale.cananzi@regione.sicilia.it, alessandro.oteri@regione.siciIia.it, roberta.milazzo@regione.sicilia.it.
grazia.palazzolo@pec.it, francesca.fici@regione.sicilia.it, cmilazzo75@gmail.com
Bcc:
Date: Tue, 22 Jul 2025 14:53:53 +0200 (CEST)
Subject: trasmissione aggiudicazione della procedura di approvvigionamento dei farmaci a brevetto scaduto
occorrenti alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Siciliana

Si trasmette la nota prot. n.3813 del 22/07/2025 di trasmissione del decreto n.169 del 22/07/2025 di aggiudicazione
della procedura in oggetto, con gli annessi allegati.

Distinti Saluti - |'lstruttore Direttivo - M.Antonietta Chiaramonte

Ufficio Speciale

Centrale Unica di Committenza

8 allegati
Prot. n. 0003813 del 22 luglio 2025 Trasmissione decreto di aggiudicazione n. 169 del 22 luglio
2025_signed.pdf
366K

@ DD 169 del 22 luglio 2025 aggiudicazione rinegoziazione Lurasidone e Ticagrelor_signed.pdf
491 K

All. n. 1_Prospetto di Aggiudicazione.xls
35K

Ali. n. 2_Prospetto fabbisogni.xls
45K

All n 1_Prospetto di Aggiudicazione OSCU.xls
34K

All n 2_Prospetto fabbisogni OSCU.xls
45K

D postacert.eml
1393K

D daticert.xml
4K

https:l/mail.google.com/maiI/b/AEORXRRQBSmrQIINKRXb2WKMmevaQmVF12an4F1 queedsOq80/u/0/?ik=3b6760b577&view=pt&search=all&p . .. 3/3



Repubblica Italiana

Regione Siciliana
ASSESSORATO DELL’ECONOMIA

Ufficio speciale “Centrale Unica di Committenza per
I'Acquisizione di Beni e Servizi”

centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it

Prot. 0003813 Palermo, 22 luglio 2025

Alle Aziende Sanitarie Provinciali ed
Ospedaliere del Servizio Sanitario della
Regione Siciliana

e pc. Dipartimento Pianificazione Strategica
Servizio 7 Farmaceutica
Assessorato Salute

Oggetto: Procedura di gara SDAPA per l'affidamento della fornitura di farmaci a brevetto scaduto occorrenti
alle Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere della Regione Siciliana, suddivisa in n. 5 Iotti e della durata
di 36 mesi - trasmissione decreto di aggiudicazione n. 169 del 22/07/2025.

Con la presente si trasmette, in allegato alla presente, il DD. n. 169 del 22/07/2025 relativo alla
procedura di gara di cui in oggetto nonché i seguenti prospetti:

- All. n. I (Prospetto di Aggiudicazione);

- All. n. l/bis (Prospetto di aggiudicazione Oscurato);

All. n.2 (Prospetto dei Fabbisogni);

n.2/bis (Prospetto dei Fabbisogni Oscurato).

Si invitano le Aziende in indirizzo a verificare l’osservanza del riserbo dei dati relativi alle offerte
presentate da alcune delle ditte partecipanti e aggiudicatarie così come dettagliate nel decreto di
aggiudicazione, nel rispetto di cui all’art. 90, comma 3 del D. Lgs. 36/2023. A tal fine sono stati
predisposti i predetti allegati anche in versione oscurata.

Le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere provvederanno, ognuna per la parte di propria competenza e
previa acquisizione dei CIG derivati e dei depositi cauzionali definitivi, alla stipula dei rispettivi contratti,
giusti ‘Prospetto aggiudicazione’ e ‘Prospetto fabbisogni’, nonché agli atti consequenziali nel rispetto di
quanto contenuto nel capitolato d’oneri/disciplinare di gara e nel capitolato tecnico, scaricabili dal sito webaziendale della CUC.

Si darà atto dell’esito dei controlli circa il possesso dei requisiti per contrarre con la pubblicaamministrazione su BDNA e su FVOE 2.0 non appena completati

I'lstruttore Direttivo
DQ… Mfl'Ma Il Dirigente Responsabile dell’Ufficio

Avv. Roberta Milazzo

ROBERTA
MILAZZO
REGIONE
SICILIANA

Via Notarbartolo, 17 — 90141 Palermo - Telefono 091/7076574 athiaramanle(t …_1

vc-mail: [eutm/en/1imdic'ummittmga@regione.tici/l'ai! — ccrt.mailz dij)arlimenlo.bilando7@a

13:38:26
GMT+02:OO


